
ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

ПО БИАТЛОНУ

УВАТ (РОССИЯ)

АНАЛИТИКА ГОНКИ

МУЖЧИНЫ 4,5 КМ СУПЕРПЕРСЬЮТ КВАЛИФИКАЦИЯ
Биатлонный центр им. А.И.Тихонова    06 АПР 2016 Начало: 11:10

Данные получены с помощью ПО: Ski123 (SIWIDATA) Страница 1 из 7Отчет создан: СРЕ 6 АПР 2016 16:14

Место Ст. № Фамилия Имя Регион Л С Сум Время Отст.
Описание Круг 1 Круг 2 Круг 3 Круг 4 Круг 5

1 1 КОРНЕВ Алексей ХМАО-Югра 0 0 0 13:35.9
Общее время 4:49.5 0.0 1 9:52.7 0.0 1 13:35.9 0.0 1
Время круга 4:49.5 0.0 1 5:03.2 +9.8 7 3:43.2 0.0 1
Время на рубеже 52.5 +1.8 3 1:07.0 +22.1 18
Время на трассе 3:57.0 +3.6 3 3:56.2 +0.4 2 3:43.2 0.0 1

2 51 ШАМЕЕВ Евгений Удмуртская Республика 0 0 0 13:48.4 +12.5
Общее время 5:02.6 +13.1 9 9:56.0 +3.3 2 13:48.4 +12.5 2
Время круга 5:02.6 +13.1 9 4:53.4 0.0 1 3:52.4 +9.2 5
Время на рубеже 59.3 +8.5 9 52.4 +7.5 6
Время на трассе 4:03.3 +9.9 13 4:01.0 +5.2 5 3:52.4 +9.2 5

3 16 БУРТАСОВ Максим Новосибирская область 0 0 0 13:51.6 +15.7
Общее время 4:50.8 +1.3 2 9:56.6 +3.9 3 13:51.6 +15.7 3
Время круга 4:50.8 +1.3 2 5:05.8 +12.4 8 3:55.0 +11.8 6
Время на рубеже 51.7 +1.0 2 1:08.5 +23.6 19
Время на трассе 3:59.1 +5.7 6 3:57.3 +1.5 3 3:55.0 +11.8 6

4 19 ЕЛХИН Дмитрий Тюменская область 0 0 0 13:51.9 +16.0
Общее время 5:01.6 +12.1 8 10:01.1 +8.4 7 13:51.9 +16.0 4
Время круга 5:01.6 +12.1 8 4:59.5 +6.1 6 3:50.8 +7.6 3
Время на рубеже 1:07.3 +16.6 17 1:03.7 +18.7 12
Время на трассе 3:54.3 +0.9 2 3:55.8 0.0 1 3:50.8 +7.6 3

5 25 ОВЧИННИКОВ Никита Красноярский край 0 0 0 13:56.5 +20.6
Общее время 5:05.3 +15.8 11 9:59.1 +6.4 4 13:56.5 +20.6 5
Время круга 5:05.3 +15.8 11 4:53.8 +0.4 2 3:57.4 +14.2 7
Время на рубеже 1:07.9 +17.1 19 44.9 0.0 1
Время на трассе 3:57.4 +4.0 4 4:08.9 +13.1 14 3:57.4 +14.2 7

6 46 ТОМИЛОВ Иван ХМАО-Югра - Алтайский край 0 0 0 14:01.4 +25.5
Общее время 5:03.6 +14.1 10 10:00.9 +8.2 6 14:01.4 +25.5 6
Время круга 5:03.6 +14.1 10 4:57.3 +3.9 4 4:00.5 +17.3 11
Время на рубеже 55.9 +5.1 5 52.2 +7.2 5
Время на трассе 4:07.7 +14.3 21 4:05.1 +9.3 9 4:00.5 +17.3 11

7 28 ИВАНОВ Дмитрий ХМАО-Югра 0 0 0 14:11.5 +35.6
Общее время 5:01.0 +11.5 7 10:00.4 +7.7 5 14:11.5 +35.6 7
Время круга 5:01.0 +11.5 7 4:59.4 +6.0 5 4:11.1 +27.9 23
Время на рубеже 1:01.9 +11.1 13 50.2 +5.3 3
Время на трассе 3:59.1 +5.7 7 4:09.2 +13.4 15 4:11.1 +27.9 23



ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

ПО БИАТЛОНУ

Данные получены с помощью ПО: Ski123 (SIWIDATA) Страница 2 из 7Отчет создан: СРЕ 6 АПР 2016 16:14

Место Ст. № Фамилия Имя Регион Л С Сум Время Отст.
Описание Круг 1 Круг 2 Круг 3 Круг 4 Круг 5

8 39 ДЕДЮХИН Александр Красноярский край 0 0 0 14:12.3 +36.4
Общее время 4:55.3 +5.8 3 10:12.4 +19.7 10 14:12.3 +36.4 8
Время круга 4:55.3 +5.8 3 5:17.1 +23.7 16 3:59.9 +16.7 9
Время на рубеже 55.7 +5.0 4 1:06.5 +21.6 16
Время на трассе 3:59.6 +6.2 8 4:10.6 +14.8 17 3:59.9 +16.7 9

9 18 ЧЕРНЫШОВ Александр Москва 0 0 0 14:12.6 +36.7
Общее время 4:59.5 +10.0 6 10:10.1 +17.4 9 14:12.6 +36.7 9
Время круга 4:59.5 +10.0 6 5:10.6 +17.2 12 4:02.5 +19.3 16
Время на рубеже 57.0 +6.2 6 1:00.6 +15.7 11
Время на трассе 4:02.5 +9.1 12 4:10.0 +14.2 16 4:02.5 +19.3 16

10 40 ПОЗНЯК Павел Забайкальский край 0 0 0 14:17.1 +41.2
Общее время 4:56.9 +7.4 5 10:14.2 +21.5 11 14:17.1 +41.2 10
Время круга 4:56.9 +7.4 5 5:17.3 +23.9 17 4:02.9 +19.7 17
Время на рубеже 59.2 +8.5 8 1:05.6 +20.7 14
Время на трассе 3:57.7 +4.3 5 4:11.7 +15.9 19 4:02.9 +19.7 17

11 49 АКИМОВ Вячеслав Чувашская Республика 0 0 0 14:18.7 +42.8
Общее время 5:23.8 +34.3 21 10:20.7 +28.0 12 14:18.7 +42.8 11
Время круга 5:23.8 +34.3 21 4:56.9 +3.5 3 3:58.0 +14.8 8
Время на рубеже 1:30.4 +39.6 30 59.6 +14.7 10
Время на трассе 3:53.4 0.0 1 3:57.3 +1.5 4 3:58.0 +14.8 8

12 14 ИВАНОВ Ярослав ХМАО-Югра 0 0 0 14:19.9 +44.0
Общее время 4:56.2 +6.7 4 10:05.3 +12.6 8 14:19.9 +44.0 12
Время круга 4:56.2 +6.7 4 5:09.1 +15.7 10 4:14.6 +31.4 25
Время на рубеже 50.7 0.0 1 54.4 +9.5 7
Время на трассе 4:05.5 +12.1 16 4:14.7 +18.9 21 4:14.6 +31.4 25

13 11 ВЕПРИК Александр Новосибирская область 0 0 0 14:26.3 +50.4
Общее время 5:22.3 +32.8 20 10:34.6 +41.9 18 14:26.3 +50.4 13
Время круга 5:22.3 +32.8 20 5:12.3 +18.9 14 3:51.7 +8.5 4
Время на рубеже 1:10.3 +19.6 22 1:04.8 +19.9 13
Время на трассе 4:12.0 +18.6 24 4:07.5 +11.7 12 3:51.7 +8.5 4

14 31 БОЯРСКИХ Евгений ХМАО-Югра 0 0 0 14:32.1 +56.2
Общее время 5:05.3 +15.8 12 10:32.2 +39.5 15 14:32.1 +56.2 14
Время круга 5:05.3 +15.8 12 5:26.9 +33.5 22 3:59.9 +16.7 10
Время на рубеже 1:01.2 +10.5 10 1:22.9 +38.0 25
Время на трассе 4:04.1 +10.7 15 4:04.0 +8.2 7 3:59.9 +16.7 10

15 7 БОЯРСКИХ Михаил ХМАО-Югра 0 0 0 14:35.1 +59.2
Общее время 5:09.6 +20.1 14 10:31.2 +38.5 14 14:35.1 +59.2 15
Время круга 5:09.6 +20.1 14 5:21.6 +28.2 19 4:03.9 +20.7 18
Время на рубеже 1:06.0 +15.2 16 1:18.5 +33.6 24
Время на трассе 4:03.6 +10.2 14 4:03.1 +7.3 6 4:03.9 +20.7 18

16 26 МАХАМБЕТОВ Тимур Красноярский край 0 0 0 14:40.4 +1:04.5
Общее время 5:27.3 +37.8 25 10:38.7 +46.0 20 14:40.4 +1:04.5 16
Время круга 5:27.3 +37.8 25 5:11.4 +18.0 13 4:01.7 +18.5 12
Время на рубеже 1:20.2 +29.4 26 1:06.7 +21.8 17
Время на трассе 4:07.1 +13.7 20 4:04.7 +8.9 8 4:01.7 +18.5 12



ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

ПО БИАТЛОНУ

Данные получены с помощью ПО: Ski123 (SIWIDATA) Страница 3 из 7Отчет создан: СРЕ 6 АПР 2016 16:14

Место Ст. № Фамилия Имя Регион Л С Сум Время Отст.
Описание Круг 1 Круг 2 Круг 3 Круг 4 Круг 5

17 50 ПОВАРНИЦЫН Александр Удмуртская Республика 0 0 0 14:40.8 +1:04.9
Общее время 5:15.0 +25.5 17 10:38.5 +45.8 19 14:40.8 +1:04.9 17
Время круга 5:15.0 +25.5 17 5:23.5 +30.1 21 4:02.3 +19.1 15
Время на рубеже 1:13.3 +22.5 25 1:05.7 +20.8 15
Время на трассе 4:01.7 +8.3 10 4:17.8 +22.0 23 4:02.3 +19.1 15

18 27 СОРОКИН Артём Москва 0 0 0 14:43.7 +1:07.8
Общее время 5:14.2 +24.7 16 10:27.7 +35.0 13 14:43.7 +1:07.8 18
Время круга 5:14.2 +24.7 16 5:13.5 +20.1 15 4:16.0 +32.8 28
Время на рубеже 58.1 +7.3 7 54.7 +9.8 8
Время на трассе 4:16.1 +22.7 28 4:18.8 +23.0 25 4:16.0 +32.8 28

19 30 ШЕТЬКО Игорь Тюменская область 0 0 0 14:44.5 +1:08.6
Общее время 5:25.3 +35.8 23 10:34.4 +41.7 17 14:44.5 +1:08.6 19
Время круга 5:25.3 +35.8 23 5:09.1 +15.7 9 4:10.1 +26.9 22
Время на рубеже 1:08.6 +17.8 20 50.8 +5.8 4
Время на трассе 4:16.7 +23.3 29 4:18.3 +22.5 24 4:10.1 +26.9 22

20 52 НИКОЛАЕВ Денис ХМАО-Югра 0 0 0 14:53.5 +1:17.6
Общее время 5:28.8 +39.3 27 10:39.1 +46.4 21 14:53.5 +1:17.6 20
Время круга 5:28.8 +39.3 27 5:10.3 +16.9 11 4:14.4 +31.2 24
Время на рубеже 1:06.0 +15.2 15 45.1 +0.2 2
Время на трассе 4:22.8 +29.4 31 4:25.2 +29.4 30 4:14.4 +31.2 24

21 41 ТОМИЛОВ Владислав ХМАО-Югра 0 0 0 14:54.8 +1:18.9
Общее время 5:15.8 +26.3 18 10:53.0 +1:00.3 23 14:54.8 +1:18.9 21
Время круга 5:15.8 +26.3 18 5:37.2 +43.8 25 4:01.8 +18.6 13
Время на рубеже 1:09.1 +18.3 21 1:30.0 +45.1 29
Время на трассе 4:06.7 +13.3 18 4:07.2 +11.4 11 4:01.8 +18.6 13

22 21 КОЛДАЕВ Дмитрий Москва 0 0 0 14:58.1 +1:22.2
Общее время 5:12.4 +22.9 15 10:33.6 +40.9 16 14:58.1 +1:22.2 22
Время круга 5:12.4 +22.9 15 5:21.2 +27.8 18 4:24.5 +41.3 30
Время на рубеже 1:01.3 +10.5 11 57.1 +12.1 9
Время на трассе 4:11.1 +17.7 22 4:24.1 +28.3 28 4:24.5 +41.3 30

23 48 ПЕТРОВ Евгений ХМАО-Югра - Чувашская Республика 0 0 0 14:58.6 +1:22.7
Общее время 5:28.8 +39.3 26 10:51.2 +58.5 22 14:58.6 +1:22.7 23
Время круга 5:28.8 +39.3 26 5:22.4 +29.0 20 4:07.4 +24.2 20
Время на рубеже 1:22.4 +31.7 27 1:13.9 +29.0 22
Время на трассе 4:06.4 +13.0 17 4:08.5 +12.7 13 4:07.4 +24.2 20

24 54 ОХОТНИКОВ Павел ХМАО-Югра - Чувашская Республика 0 0 0 15:04.9 +1:29.0
Общее время 5:26.5 +37.0 24 10:59.2 +1:06.5 24 15:04.9 +1:29.0 24
Время круга 5:26.5 +37.0 24 5:32.7 +39.3 23 4:05.7 +22.5 19
Время на рубеже 1:12.4 +21.6 23 1:12.0 +27.1 20
Время на трассе 4:14.1 +20.7 25 4:20.7 +24.9 27 4:05.7 +22.5 19

25 15 КОРАСТЫЛЕВ Сергей Красноярский край 0 0 0 15:16.0 +1:40.1
Общее время 5:08.3 +18.8 13 11:00.9 +1:08.2 25 15:16.0 +1:40.1 25
Время круга 5:08.3 +18.8 13 5:52.6 +59.2 29 4:15.1 +31.9 26
Время на рубеже 1:05.8 +15.1 14 1:40.7 +55.8 31
Время на трассе 4:02.5 +9.1 11 4:11.9 +16.1 20 4:15.1 +31.9 26



ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

ПО БИАТЛОНУ

Данные получены с помощью ПО: Ski123 (SIWIDATA) Страница 4 из 7Отчет создан: СРЕ 6 АПР 2016 16:14

Место Ст. № Фамилия Имя Регион Л С Сум Время Отст.
Описание Круг 1 Круг 2 Круг 3 Круг 4 Круг 5

26 32 ИДИНОВ Евгений Тюменская область 0 0 0 15:21.9 +1:46.0
Общее время 5:21.3 +31.8 19 11:06.5 +1:13.8 27 15:21.9 +1:46.0 26
Время круга 5:21.3 +31.8 19 5:45.2 +51.8 28 4:15.4 +32.2 27
Время на рубеже 1:01.8 +11.0 12 1:15.2 +30.3 23
Время на трассе 4:19.5 +26.1 30 4:30.0 +34.2 32 4:15.4 +32.2 27

27 35 КАРАУЛОВ Сергей ХМАО-Югра 0 0 0 15:23.4 +1:47.5
Общее время 5:34.9 +45.4 30 11:15.1 +1:22.4 28 15:23.4 +1:47.5 27
Время круга 5:34.9 +45.4 30 5:40.2 +46.8 26 4:08.3 +25.1 21
Время на рубеже 1:34.6 +43.8 32 1:29.5 +44.5 28
Время на трассе 4:00.3 +6.9 9 4:10.7 +14.9 18 4:08.3 +25.1 21

28 53 МУРТАЗИН Адель Республика Татарстан 0 0 0 15:25.8 +1:49.9
Общее время 5:24.8 +35.3 22 11:01.3 +1:08.6 26 15:25.8 +1:49.9 28
Время круга 5:24.8 +35.3 22 5:36.5 +43.1 24 4:24.5 +41.3 31
Время на рубеже 1:13.2 +22.5 24 1:12.1 +27.2 21
Время на трассе 4:11.6 +18.2 23 4:24.4 +28.6 29 4:24.5 +41.3 31

29 5 МИНГАЛЁВ Александр Тюменская область 0 0 0 15:35.8 +1:59.9
Общее время 5:39.2 +49.7 31 11:33.9 +1:41.2 31 15:35.8 +1:59.9 29
Время круга 5:39.2 +49.7 31 5:54.7 +1:01.3 31 4:01.9 +18.7 14
Время на рубеже 1:25.0 +34.3 28 1:34.7 +49.7 30
Время на трассе 4:14.2 +20.8 26 4:20.0 +24.2 26 4:01.9 +18.7 14

30 29 ГАЛИУЛЛИН Сергей Республика Башкортостан 0 0 0 15:38.2 +2:02.3
Общее время 5:34.7 +45.2 29 11:17.9 +1:25.2 29 15:38.2 +2:02.3 30
Время круга 5:34.7 +45.2 29 5:43.2 +49.8 27 4:20.3 +37.1 29
Время на рубеже 1:27.8 +37.1 29 1:27.3 +42.4 27
Время на трассе 4:06.9 +13.5 19 4:15.9 +20.1 22 4:20.3 +37.1 29

31 8 БАБЧИН Александр Республика Башкортостан 0 0 0 15:39.9 +2:04.0
Общее время 5:47.9 +58.4 32 11:51.1 +1:58.4 32 15:39.9 +2:04.0 31
Время круга 5:47.9 +58.4 32 6:03.2 +1:09.8 32 3:48.8 +5.6 2
Время на рубеже 1:33.5 +42.8 31 1:56.6 +1:11.7 32
Время на трассе 4:14.4 +21.0 27 4:06.6 +10.8 10 3:48.8 +5.6 2

32 10 ЛИСИН Анатолий Свердловская область 0 0 0 15:52.9 +2:17.0
Общее время 5:33.8 +44.3 28 11:27.2 +1:34.5 30 15:52.9 +2:17.0 32
Время круга 5:33.8 +44.3 28 5:53.4 +1:00.0 30 4:25.7 +42.5 32
Время на рубеже 1:07.4 +16.7 18 1:25.3 +40.3 26
Время на трассе 4:26.4 +33.0 32 4:28.1 +32.3 31 4:25.7 +42.5 32

Не стартовало
37 БЕЙ Семен Тюменская область
43 МИХАЙЛОВ Валентин Республика Башкортостан
44 НАСЕКИН Александр Тюменская область
45 МАРЧЕНКОВ Никита Республика Башкортостан

Дисквалифицировано
2 АЛЕКСЕЕНКО Кирилл Краснодарский край 3 3

Общее время
Время круга



ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

ПО БИАТЛОНУ

Данные получены с помощью ПО: Ski123 (SIWIDATA) Страница 5 из 7Отчет создан: СРЕ 6 АПР 2016 16:14

Место Ст. № Фамилия Имя Регион Л С Сум Время Отст.
Описание Круг 1 Круг 2 Круг 3 Круг 4 Круг 5
Время на рубеже
Время на трассе

3 СЕРКОВ Илья Тюменская область 1 1
Общее время
Время круга
Время на рубеже
Время на трассе

4 КАЧАНОВСКИЙ Александр Мурманская область 3 3
Общее время
Время круга
Время на рубеже
Время на трассе

6 МУСТАФИН Эдуард Республика Башкортостан 0 1 1
Общее время 5:50.2
Время круга 5:50.2
Время на рубеже 1:43.6
Время на трассе 4:06.6

9 РАЗУБАЕВ Александр Ульяновская область 0 5 5
Общее время 5:36.4
Время круга 5:36.4
Время на рубеже 1:26.8
Время на трассе 4:09.6

12 ВИЛИОНИС Андрей Красноярский край 0 1 1
Общее время 5:11.7
Время круга 5:11.7
Время на рубеже 1:09.8
Время на трассе 4:01.9

13 ПЕТРОВ Алексей Республика Башкортостан 0 1 1
Общее время 5:17.7
Время круга 5:17.7
Время на рубеже 1:13.5
Время на трассе 4:04.2

17 ПЕЧЁНКИН Александр Тюменская область 0 3 3
Общее время 4:58.1
Время круга 4:58.1
Время на рубеже 1:13.3
Время на трассе 3:44.8

20 ШОРОХОВ Николай Забайкальский край 1 1
Общее время
Время круга
Время на рубеже
Время на трассе

22 ФИЛИМОНОВ Вадим ХМАО-Югра - Ямало-Ненецкий АО 1 1
Общее время
Время круга



ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

ПО БИАТЛОНУ

Данные получены с помощью ПО: Ski123 (SIWIDATA) Страница 6 из 7Отчет создан: СРЕ 6 АПР 2016 16:14

Место Ст. № Фамилия Имя Регион Л С Сум Время Отст.
Описание Круг 1 Круг 2 Круг 3 Круг 4 Круг 5
Время на рубеже
Время на трассе

23 БАРЫШНИКОВ Алексей Челябинская область 0 3 3
Общее время 5:27.9
Время круга 5:27.9
Время на рубеже 1:22.5
Время на трассе 4:05.4

24 НИКИФОРОВ Илья Новосибирская область 4 4
Общее время
Время круга
Время на рубеже
Время на трассе

33 ПОПОВ Александр Тюменская область - Ямало-Ненецкий АО 0 1 1
Общее время 5:17.4
Время круга 5:17.4
Время на рубеже 1:00.2
Время на трассе 4:17.2

34 КАБАРДИН Виталий Республика Башкортостан - Забайкальский край 4 4
Общее время
Время круга
Время на рубеже
Время на трассе

36 ГОЛОБОКОВ Владимир Москва 0 0
Общее время
Время круга
Время на рубеже
Время на трассе

38 БУШМАНОВ Денис Тюменская область 1 1
Общее время
Время круга
Время на рубеже
Время на трассе

42 ЛЯЛЬКОВ Дмитрий Москва 2 2
Общее время
Время круга
Время на рубеже
Время на трассе

47 ПРОЩЕНКО Игорь Новосибирская область - Забайкальский край 0 1 1
Общее время 4:53.5
Время круга 4:53.5
Время на рубеже 52.8
Время на трассе 4:00.7

55 НАЗАРОВ Александр Удмуртская Республика 0 1 1
Общее время 5:28.4
Время круга 5:28.4



ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

ПО БИАТЛОНУ

Данные получены с помощью ПО: Ski123 (SIWIDATA) Страница 7 из 7Отчет создан: СРЕ 6 АПР 2016 16:14

Место Ст. № Фамилия Имя Регион Л С Сум Время Отст.
Описание Круг 1 Круг 2 Круг 3 Круг 4 Круг 5
Время на рубеже 1:25.0
Время на трассе 4:03.4

56 ПЕХТЕРЕВ Валентин Тюменская область 0 2 2
Общее время 5:57.4
Время круга 5:57.4
Время на рубеже 1:37.6
Время на трассе 4:19.8


